

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Leilão



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2021****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2021**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de peças para veículos para manutenção da Frota Municipal do Município de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 10/06/2021 a 10/06/2022.

Abraão Alves Cordeiros 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, com sede a Rua Rui Barbosa, nº 194, Letra H, bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, representante legal: Abraão Alves Cordeiros

LOTE 03 - PEÇAS PARA VEÍCULOS (CAMINHÃO FORD)						
CAMINHÃO FORD F4000 ANO 2001/2001 PLACA JOI - 2212						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ADITIVO LIMPEZA RADIADOR	PEÇA	6	KOBE	R\$ 25,00	R\$ 150,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PEÇA	2	COFAP	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	PEÇA	2	COFAP	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
04	ANÉIS SEGUIMENTO	JOGO	4	KS	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
05	ARTICULAÇÃO DIREÇÃO	PEÇA	2	NAKATA	R\$ 203,88	R\$ 407,76
06	BARRA CENTRAL DIREÇÃO	PEÇA	1	NAKATA	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
07	BATENTE AMORT DIAN	PEÇA	2	REI	R\$ 80,00	R\$ 160,00
08	BATENTE AMORT TRAS	PEÇA	2	REI	R\$ 80,00	R\$ 160,00
09	BICO INJETOR COMB	PEÇA	4	BOSCH	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
10	BIELAS MOTOR	PEÇA	4	MAHLE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67DF9020DF79D01FB7D61EB2FF6556A0

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



11	BOMBA COMBUSTIVEL	PEÇA	1	BOSCH	R\$ 800,00	R\$ 800,00
12	BOMBA D'AGUA	PEÇA	1	URBA	R\$ 500,00	R\$ 500,00
13	BOMBA OLEO MOTOR	PEÇA	1	SCHADECK	R\$ 800,00	R\$ 800,00
14	BRONZINA FIXA	JOGO	4	MAHLE	R\$ 461,00	R\$ 1.844,00
15	BRONZINA MOVEL	JOGO	4	MAHLE	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
16	BUCHA EIXO TRAS	PEÇA	2	REI	R\$ 50,00	R\$ 100,00
17	BUCHAS BAND DIANT	PEÇA	8	REI	R\$ 30,00	R\$ 240,00
18	CABEÇOTE MOTOR	PEÇA	1	AUTO LINEA	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
19	CABO EMBREAGEM	PEÇA	1	CABOVEL	R\$ 128,00	R\$ 128,00
20	CABO FREIO MÃO	PEÇA	2	CABOVEL	R\$ 100,00	R\$ 200,00
21	CABO POSITIVO BATERIA	PEÇA	1	BOSCH	R\$ 64,00	R\$ 64,00
22	CABO VELOCIMETRO	PEÇA	1	CABOVEL	R\$ 118,00	R\$ 118,00
23	CAMISA MOTOR	PEÇA	4	MAHLE	R\$ 225,00	R\$ 900,00
24	CANO D'AGUA MOTOR	PEÇA	1	ROCHESTER	R\$ 160,00	R\$ 160,00
25	CARTER MOTOR	PEÇA	1	ROCHESTER	R\$ 965,00	R\$ 965,00
26	CHAVE MAGNÉTICA ALTERNA	PEÇA	1	MARILIA	R\$ 203,00	R\$ 203,00
27	CHAVE SETA	PEÇA	1	KOSTAL	R\$ 343,00	R\$ 343,00
28	CILINDRO IGNIÇÃO	PEÇA	1	MARILIA	R\$ 128,00	R\$ 128,00
29	CILINDRO MESTRE FREIO	PEÇA	2	TRW	R\$ 343,00	R\$ 686,00
30	CILINDRO RODA TRAS	PEÇA	2	TRW	R\$ 160,00	R\$ 320,00
31	COIFA AMORT TRAS	PEÇA	2	JAHU	R\$ 32,00	R\$ 64,00
32	COMANDO VALVULA	PEÇA	1	AUTO LINEA	R\$ 600,00	R\$ 600,00
33	CORREIA ALTERNADOR	PEÇA	2	CONTINENTAL	R\$ 96,00	R\$ 192,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



34	COXIM AMORTE DIANT	PEÇA	2	REI	R\$ 100,00	R\$ 200,00
35	COXIM CAMBIO	PEÇA	1	REI	R\$ 139,00	R\$ 139,00
36	COXIM MOTOR	PEÇA	2	REI	R\$ 257,00	R\$ 514,00
37	CUBO RODA TRAS	PEÇA	2	DURAMETAL	R\$ 268,00	R\$ 536,00
38	DISCO FREIO	PEÇA	2	HIPER FREIO	R\$ 450,00	R\$ 900,00
39	EIXO VIRABREQUIM	PEÇA	1	AUTO LINEA	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
40	ELETROVALVULA	PEÇA	1	BOSCH	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
41	ENGRENAGEM COMANDO	PEÇA	1	REX	R\$ 203,00	R\$ 203,00
42	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	PEÇA	1	REX	R\$ 193,00	R\$ 193,00
43	ESCORAS DO BALANCIM	PEÇA	8	ROCHESTER	R\$ 32,00	R\$ 256,00
44	FECHADURA PORTA	PEÇA	2	UNIVERSAL	R\$ 171,00	R\$ 342,00
45	FLEXIVEL FREIO DIANT	PEÇA	2	ROCHESTER	R\$ 96,00	R\$ 192,00
46	FLEXIVEL FREIO TRAS	PEÇA	2	ROCHESTER	R\$ 96,00	R\$ 192,00
47	FUSIVEIS DIVERSOS	PEÇA	20	MARILIA	R\$ 3,00	R\$ 60,00
48	GUARNIÇÃO BOMBA COMBUST	PEÇA	1	BOSCH	R\$ 34,00	R\$ 34,00
49	GUIAS DE VALVULA	PEÇA	8	RIO SULESNSE	R\$ 32,00	R\$ 256,00
50	HIDROVACUO	PEÇA	1	TRW	R\$ 890,00	R\$ 890,00
51	IMPULSOR PARTIDA	PEÇA	1	ZM	R\$ 128,00	R\$ 128,00
52	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	PEÇA	1	ZM	R\$ 400,00	R\$ 400,00
53	INTERRUPTOR FREIO	PEÇA	1	MARILIA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
54	INTERRUPTOR OLEO	PEÇA	1	MARILIA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
55	INTERRUPTOR RADIADOR	PEÇA	1	MARILIA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
56	INTERRUPTOR RÉ	PEÇA	1	MARILIA	R\$ 100,00	R\$ 100,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



57	INTERRUPTOR TEMPERATURA	PEÇA	1	KOSTAL	R\$ 100,00	R\$ 100,00
58	INTERRUPTOR TERMICO	PEÇA	1	KOSTAL	R\$ 100,00	R\$ 100,00
59	JUNTA CABEÇOTE	PEÇA	1	SABO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
60	JUNTA COLETOR ESCAPE	PEÇA	1	SPALL	R\$ 90,00	R\$ 90,00
61	JUNTA MOTOR C/RETENTOR	JOGO	1	SPALL	R\$ 422,00	R\$ 422,00
62	JUNTA SAÍDA ESCAPE	PEÇA	1	SPALL	R\$ 16,00	R\$ 16,00
63	JUNTA TAMPA VALVULA	PEÇA	1	SPALL	R\$ 64,00	R\$ 64,00
64	KIT AMORTECEDOR DIAN	KIT	2	COFAP	R\$ 128,00	R\$ 256,00
65	KIT AMORTECEDOR TRAS	KIT	2	COFAP	R\$ 128,00	R\$ 256,00
66	KIT BUCHA ESTAB DIAN EXT/INT	PEÇA	2	JAHU	R\$ 128,00	R\$ 256,00
67	KIT DE EMBREAGEM	KIT	1	SACHS	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
68	KIT PINO TRAVA PASTILHA	KIT	1	SIGA	R\$ 25,00	R\$ 25,00
69	KIT ROLAMENTO RODA TRAZ	KIT	2	FAG	R\$ 203,00	R\$ 406,00
70	LAMPADAS 1 POLO	PEÇA	5	PHILIPS	R\$ 30,00	R\$ 150,00
71	LAMPADAS 2 POLO	PEÇA	5	PHILIPS	R\$ 30,00	R\$ 150,00
72	LANTERNA TRAS ESQ/DIR	PEÇA	2	PRADOLUX	R\$ 150,00	R\$ 300,00
73	LONA FREIO	JOGO	1	FLEX	R\$ 200,00	R\$ 200,00
74	MAÇANETA EXT PORTA	PEÇA	1	UNIVERSAL	R\$ 203,00	R\$ 203,00
75	MAÇANETA INT PORTA	PEÇA	1	UNIVERSAL	R\$ 203,00	R\$ 203,00
76	MAÇANETA VIDRO	PEÇA	2	UNIVERSAL	R\$ 139,00	R\$ 278,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



77	MANG VALV ANT-CHAMA/FILTRO AR	PEÇA	1	ROCHESTER	R\$ 118,00	R\$ 118,00
78	MANGUEIRA SUSPIRO MOTOR	PEÇA	1	JAMAICA	R\$ 118,00	R\$ 118,00
79	MOLA SUSP TRAS	PEÇA	4	AESA	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
80	PALHETA LIMPADOR	PEÇA	2	DINA	R\$ 64,00	R\$ 128,00
81	PARAFUSO CABEÇOTE	PEÇA	8	ROCHESTER	R\$ 75,00	R\$ 600,00
82	PASTILHA FREIO	JOGO	3	FRASLE	R\$ 300,00	R\$ 900,00
83	PISTÃO MOTOR C/ANEIS	PEÇA	4	METAL LEVE	R\$ 838,00	R\$ 3.352,00
84	PIVÔ SUSP DIANT	PEÇA	2	TRW	R\$ 200,00	R\$ 400,00
85	PONTA EIXO TRAS	PEÇA	2	GATTI	R\$ 225,00	R\$ 450,00
86	PRE-FILTRO BOMBA COMB	PEÇA	1	VOX	R\$ 150,00	R\$ 150,00
87	RADIADOR	PEÇA	1	VISCONDE	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
88	RETENTOR POLIA	PEÇA	1	SABO	R\$ 60,00	R\$ 60,00
89	RETENTOR TAMPA TRAMBULADOR	PEÇA	1	SABO	R\$ 48,00	R\$ 48,00
90	RETENTOR VALVULA	PEÇA	8	SABO	R\$ 25,00	R\$ 200,00
91	RETENTOR VOLANTE	PEÇA	1	SABO	R\$ 300,00	R\$ 300,00
92	ROLAMENTO EMBREAGEM	PEÇA	1	FAG	R\$ 353,00	R\$ 353,00
93	ROLAMENTO RODA DIAN	PEÇA	2	FAG	R\$ 200,00	R\$ 400,00
94	SAPATA FREIO C/LONA	JOGO	2	MOMAG	R\$ 292,00	R\$ 584,00
95	SENSOR PRESSÃO	PEÇA	1	3RHO	R\$ 225,00	R\$ 225,00
96	SILENCIOSO	PEÇA	1	BEPO	R\$ 461,00	R\$ 461,00
97	TAMBOR FREIO	PEÇA	2	DURAMETAL	R\$ 450,00	R\$ 900,00
98	TAMPA OLEO MOTOR	PEÇA	1	UNIVERSAL	R\$ 60,00	R\$ 60,00
99	TAMPA RESERV EXPANS	PEÇA	1	UNIVERSAL	R\$ 32,00	R\$ 32,00



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



100	TAMPA TANQUE	PEÇA	1	UNIVERSAL	R\$ 50,00	R\$ 50,00
101	TAMPA VALV MOTOR	PEÇA	1	MWM	R\$ 965,00	R\$ 965,00
102	TANQUE COMBUSTÍVEL	PEÇA	1	BEPO	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
103	TENSOR ALTERNADOR	PEÇA	1	LNG	R\$ 128,00	R\$ 128,00
104	TERMINAL DIREÇÃO	PEÇA	4	TRW	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
105	TUBO REFRIGERADOR MOTOR	PEÇA	1	MWM	R\$ 165,84	R\$ 165,84
106	TUCHO VALVULA	PEÇA	8	MWM	R\$ 95,18	R\$ 761,44
107	VALVULA ADMISÃO	PEÇA	4	MWM	R\$ 48,24	R\$ 192,96
108	VALVULA AR QUENTE	PEÇA	1	ROCHESTER	R\$ 200,00	R\$ 200,00
109	VALVULA EQUALIZADORA FREIO	PEÇA	1	TRW	R\$ 226,00	R\$ 226,00
110	VALVULA ESCAPE	PEÇA	4	TRW	R\$ 50,00	R\$ 200,00
111	VALVULA TERMOSTÁTICA	PEÇA	1	MWM	R\$ 604,00	R\$ 604,00
112	VARETA NÍVEL ÓLEO	PEÇA	1	ROCHESTER	R\$ 45,00	R\$ 45,00
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 63.000,00

Abraão Alves Cordeiros 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, com sede a Rua Rui Barbosa, nº 194, Letra H, bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, representante legal: Abraão Alves Cordeiros

LOTE 15 - PEÇAS PARA VEÍCULOS (SAVEIRO)

NOVA SAVEIRO ANO 2018 PLACA PKZ 7059

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Amortecedor dianteiro	UND	2	NAKATA	R\$ 244,00	R\$ 488,00
02	Amortecedor traseiro	UND	2	NAKATA	R\$ 226,00	R\$ 452,00
03	Automático arranque	UND	1	DLZ	R\$ 167,43	R\$ 167,43
04	Bandeja dianteira	UND	1	NAKATA	R\$ 136,34	R\$ 136,34
05	Barra Axial da Direção	UND	1	DLZ	R\$ 86,10	R\$ 86,10
06	Batente do amortecedor	UND	1	JAHU	R\$ 24,66	R\$ 24,66
07	Bendix	UND	1	ZEN	R\$ 66,97	R\$ 66,97

6



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



08	Bobina ignição	UND	1	GAUSS	R\$ 114,81	R\$ 114,81
09	Bomba d'água	UND	1	NAKATA	R\$ 71,76	R\$ 71,76
10	Bomba de combustível	UND	1	VETOR	R\$ 150,00	R\$ 150,00
11	Bomba de óleo	UND	1	NAKATA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
12	Braço de Suspensão	UND	1	DLZ	R\$ 200,00	R\$ 200,00
13	Bucha da bandeja	UND	1	JAHU	R\$ 43,05	R\$ 43,05
14	Bucha de Eixo	UND	1	JAHU	R\$ 57,41	R\$ 57,41
15	Bucha do eixo traseiro	UND	1	JAHU	R\$ 45,44	R\$ 45,44
16	Bucha do quadro do motor	UND	1	JAHU	R\$ 28,70	R\$ 28,70
17	Cabo de acelerador	UND	1	FANIA	R\$ 57,41	R\$ 57,41
18	Cabo de embreagem	UND	1	FANIA	R\$ 38,27	R\$ 38,27
19	Cabo de freio	UND	1	FANIA	R\$ 150,00	R\$ 150,00
20	Cabo de freio de mão	UND	1	FANIA	R\$ 81,32	R\$ 81,32
21	Cabo de Ignição & Jogo de Cabos de Vela	UND	1	NGK	R\$ 90,00	R\$ 90,00
22	Caixa da Direção e Bomba de Direção	UND	1	AMPRI	R\$ 360,23	R\$ 360,23
23	Capô	UND	1	DHF	R\$ 430,54	R\$ 430,54
24	Carter do óleo	UND	1	DHF	R\$ 153,08	R\$ 153,08
25	Cebolão radiador	UND	1	IGUACU	R\$ 61,89	R\$ 61,89
26	Cilindro da roda (Burrinho do freio)	UND	1	TRW	R\$ 46,88	R\$ 46,88
27	Cilindro de freio (Bomba de freio)	UND	1	TRW	R\$ 117,20	R\$ 117,20



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



28	Coluna de Direção + Bomba de Direção Elétrica	UND	1	LNG	R\$ 95,68	R\$ 95,68
29	Correia alternador	UND	1	GATES	R\$ 32,53	R\$ 32,53
30	Correia de Distribuição	UND	1	GATES	R\$ 71,76	R\$ 71,76
31	Correia dentada	UND	1	GATES	R\$ 80,00	R\$ 80,00
32	Correia Dentada	UND	1	GATES	R\$ 80,00	R\$ 80,00
33	Coxim do amortecedor dianteiro	UND	1	JAHU	R\$ 94,72	R\$ 94,72
34	Coxim do câmbio	UND	1	JAHU	R\$ 138,73	R\$ 138,73
35	Coxim do motor	UND	1	JAHU	R\$ 167,43	R\$ 167,43
36	Coxim externo do estabilizador	UND	1	JAHU	R\$ 33,49	R\$ 33,49
37	Coxim interno do estabilizador	UND	1	JAHU	R\$ 28,70	R\$ 28,70
38	Cubo da roda	UND	1	HIPPER	R\$ 55,01	R\$ 55,01
39	Disco de freio	UND	1	HIPPER	R\$ 150,00	R\$ 150,00
40	Farol	UND	1	FORT LUZ	R\$ 205,69	R\$ 205,69
41	Farol lado direito	UND	1	FORT LUZ	R\$ 167,43	R\$ 167,43
42	Farol lado esquerdo	UND	1	FORT LUZ	R\$ 167,43	R\$ 167,43
43	Feixe Mola Traseiro	UND	1	MAHLE	R\$ 62,19	R\$ 62,19
44	Flexível dianteiro de freio	UND	1	MAHLE	R\$ 33,49	R\$ 33,49
45	Flexível traseiro de freio	UND	1	MAHLE	R\$ 38,27	R\$ 38,27
46	Fole de Direção	UND	2	JAHU	R\$ 14,35	R\$ 28,70
47	Gerador de impulsos	UND	1	JAHU	R\$ 71,76	R\$ 71,76
48	Interruptor óleo	UND	1	JAHU	R\$ 19,13	R\$ 19,13
49	Interruptor preto	UND	1	INDUSPEC	R\$ 86,10	R\$ 86,10



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



50	Interruptor ré	UND	1	VDO	R\$ 43,05	R\$ 43,05
51	Jogo anéis seguimentos	UND	1	VDO	R\$ 143,51	R\$ 143,51
52	Jogo cabo de velas ignição	UND	2	VDO	R\$ 57,41	R\$ 114,82
53	Jogo casquilho fixo	UND	1	METAL LEVE	R\$ 81,32	R\$ 81,32
54	Jogo casquilho móvel	UND	1	METAL LEVE	R\$ 95,68	R\$ 95,68
55	Jogo de velas ignição	UND	2	METAL LEVE	R\$ 9,57	R\$ 19,14
56	Jogo de Vela de ignição	UND	2	METAL LEVE	R\$ 57,41	R\$ 114,82
57	Jogo junta do motor s/ retentor	UND	1	NGK	R\$ 95,68	R\$ 95,68
58	Jogo pistões c/ anéis	UND	1	SABO	R\$ 95,68	R\$ 95,68
59	Junta de cabeçote	UND	1	SABO METAL LEVE	R\$ 28,70	R\$ 28,70
60	Junta de Carter	UND	1	SABO	R\$ 9,57	R\$ 9,57
61	Junta de Escape	UND	1	SABO	R\$ 4,30	R\$ 4,30
62	Junta de tampa válvula	UND	1	SABO	R\$ 14,35	R\$ 14,35
63	Junta de Tapa de Válvulas	UND	1	SABO	R\$ 14,35	R\$ 14,35
64	Junta deslizaste	UND	1	SABO	R\$ 138,73	R\$ 138,73
65	Junta homocinética	UND	2	IMA	R\$ 90,89	R\$ 181,78
66	Junta/retentor do coletor de admissão/escape	UND	1	IMA	R\$ 10,05	R\$ 10,05
67	Juntas da Cabeça do Motor	UND	3	SABO	R\$ 28,70	R\$ 86,10
68	Kit amortecedor dianteiro	UND	2	SABO	R\$ 57,41	R\$ 114,82



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



69	Kit coifa junta homocinética Ld. Câmbio	UND	2	JAHU	R\$ 28,70	R\$ 57,40
70	Kit coifa junta homocinética Ld. Roda	UND	2	JAHU	R\$ 33,49	R\$ 66,98
71	Kit Prote. Contra pó amortecedor	UND	2	JAHU	R\$ 28,70	R\$ 57,40
72	Kit embreagem	UND	1	LUK	R\$ 500,00	R\$ 500,00
73	Kit rolamento roda traseira	UND	2	SABO	R\$ 66,97	R\$ 133,94
74	Lâmpada farol Dianteiro	UND	5	HELLA	R\$ 40,00	R\$ 200,00
75	Lâmpada Farol Traseiro	UND	5	HELLA	R\$ 19,13	R\$ 95,65
76	Lâmpada Pingo Meia Luz	UND	5	HELLA	R\$ 20,00	R\$ 100,00
77	Lâmpada de teto Interior	UND	5	HELLA	R\$ 2,39	R\$ 11,95
78	Lâmpada pisca	UND	5	HELLA	2,39	R\$ 11,95
79	Lanterna traseira	UND	1	RUFATO	R\$ 71,76	R\$ 71,76
80	Lona do freio	JOG	2	SYL	R\$ 81,32	R\$ 162,64
81	Maçaneta interna porta	UND	2	UNIVERSAL	R\$ 23,92	R\$ 47,84
82	Maçaneta externa porta	UND	2	UNIVERSAL	R\$ 38,27	R\$ 76,54
83	Palheta Para Limpador De Para-brisa	UND	2	GAUSS	R\$ 23,92	R\$ 47,84
84	Para-brisa	UND	1	GAUSS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
85	Paracheque dianteiro	UND	1	VETOR	R\$ 250,00	R\$ 250,00
86	Pastilha de freio	JOG	2	AUTO GLASS	R\$ 76,54	R\$ 153,08
87	Pivô	UND	2	RUFATO	R\$ 35,88	R\$ 71,76

10



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67DF9020DF79D01FB7D61EB2FF6556A0

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



88	Pivô suspensão	UND	2	SYL	R\$ 35,58	R\$ 71,16
89	Ponteiras de Direção	UND	2	DLZ	R\$ 57,41	R\$ 114,82
90	Ponteiras de Direção	UND	2	DLZ	R\$ 57,41	R\$ 114,82
91	Radiador	UND	1	DLZ	R\$ 400,00	R\$ 400,00
92	Regulador voltagem	UND	1	DLZ	R\$ 81,32	R\$ 81,32
93	Rele auxiliar	UND	2	VISCONDE	R\$ 13,39	R\$ 26,78
94	Rele pisca	UND	2	GE	R\$ 11,96	R\$ 23,92
95	Retentor da válvula	UND	8	GE	R\$ 2,39	R\$ 19,12
96	Retentor de Haste de Válvula	UND	2	GE	R\$ 2,39	R\$ 4,78
97	Retentor do comando	UND	1	SABO	R\$ 14,35	R\$ 14,35
98	Retentor do volante motor	UND	1	SABO	R\$ 43,05	R\$ 43,05
99	Retentor/jogo de retentores	UND	1	SABO	R\$ 47,84	R\$ 47,84
100	Rolamento de roda	UND	4	SABO	R\$ 71,76	R\$ 287,04
101	Rolamento roda dianteira	UND	2	SKF	R\$ 71,76	R\$ 143,52
102	Sensor /sonda	UND	1	SKF	R\$ 191,30	R\$ 191,30
103	Sensor injeção	UND	1	NGK	R\$ 71,76	R\$ 71,76
104	Sensor temperatura	UND	1	3RHO	R\$ 28,92	R\$ 28,92
105	Silencioso do Escapamento	UND	1	SCAPEX	R\$ 143,51	R\$ 143,51
106	Tampa reservatório água	UND	1	CLICK	R\$ 16,74	R\$ 16,74
107	Tensor da Correia	UND	1	SKF	R\$ 57,41	R\$ 57,41
108	Tensor da correia alternador	UND	1	SKF	R\$ 143,51	R\$ 143,51
109	Tensor da correia dentada	UND	1	SKF	R\$ 57,41	R\$ 57,41
110	Terminal direção	UND	4	SKF	R\$ 57,43	R\$ 229,72



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



111	Tirante da Barra Estabilizadora	UND	1	DLZ	R\$ 217,66	R\$ 217,66
112	Tubo d'água	UND	1	JAHU	R\$ 57,41	R\$ 57,41
113	Válvula termostática	UND	1	TEM	R\$ 41,22	R\$ 41,22
TOTAL DO LOTE 15						R\$ 12.300,00

Abraão Alves Cordeiros 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, com sede a Rua Rui Barbosa, nº 194, Letra H, bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, representante legal: Abraão Alves Cordeiros

LOTE 16 - PEÇAS PARA VEÍCULOS (FORD RANGER)

FORD RANGER 2007

FORD RANGER 2008

FORD RANGER 2019/2020

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ADITIVO PARA RADIADO CONCENTRADO ROSA	UNID.	4	RADIEX	R\$ 25,00	R\$ 100,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID.	6	NAKATA	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID.	6	NAKATA	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
04	ANEL ORING	UNID.	4	ROCHESTER	R\$ 12,09	R\$ 48,36
05	ANTIFERRUGEM 300ML	UNID.	2	ORBI	R\$ 15,11	R\$ 30,22
06	BARRA DE DIREÇÃO	UNID.	2	NAKATA	R\$ 272,11	R\$ 544,22
07	BENDIX	UNID.	1	INDUSPEC	R\$ 417,24	R\$ 417,24
08	BICO INJETOR	UNID.	4	BOSCH	R\$ 1.753,60	R\$ 7.014,40
09	BOIA PARA TANQUE	UNID.	1	GE	R\$ 159,94	R\$ 159,94
10	BOMBA CENTRAL DOS FREIOS / CILINDRO MESTRE DE FREIO	UNID.	1	CONTROIL	R\$ 332,58	R\$ 332,58
11	BOMBA DE ÁGUA	UNID.	1	URBA	R\$ 340,05	R\$ 340,05
12	BOMBA DE ALTA PRESSÃO / BOMBA DE INJEÇÃO	UNID.	1	BOSCH	R\$ 3.023,45	R\$ 3.023,45



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



13	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID.	2	BOSCH	R\$ 544,22	R\$ 1.088,44
14	BOMBA DE ÓLEO	UNID.	2	SCHADECK	R\$ 907,04	R\$ 1.814,08
15	BOMBA DE VÁCUO	UNID.	1	QUINELATO	R\$ 435,38	R\$ 435,38
16	BORRACHA DE VIDRO	UNID.	1	DISK BOR	R\$ 241,87	R\$ 241,87
17	BORRACHA PARABRISA SUPERIOR	UNID.	1	JAHU	R\$ 241,87	R\$ 241,87
18	BRAÇO DE SUSPENSÃO	UNID.	1	REY	R\$ 193,50	R\$ 193,50
19	BUCHAS DOS FEIXES	UNID.	3	JAHU	R\$ 78,61	R\$ 235,83
20	BUCHAS PARA ESTABILIZADORES	UNID.	3	JAHU	R\$ 36,28	R\$ 108,84
21	BUCHAS PARA MOTOR DE PARTIDA	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 36,28	R\$ 72,56
22	BUJÃO DO CARTER & ANEL DE BUJÃO DE CARTER	UNID.	1	UNIVERSAL	R\$ 36,28	R\$ 36,28
23	CABO DE ACELERADOR	UNID.	4	IKS	R\$ 90,70	R\$ 362,80
24	CABO DE EMBREAGEM	UNID.	4	IKS	R\$ 90,70	R\$ 362,80
25	CABO DE FREIO DE MÃO	UNID.	4	IKS	R\$ 90,70	R\$ 362,80
26	CAMISA	UNID.	2	RIO SULENSE	R\$ 181,41	R\$ 362,82
27	CAPAS DE BIELA	UNID.	2	ORIGINAL	R\$ 175,36	R\$ 350,72
28	CASQUILHOS BARRA ESTABILIZADORA	UNID.	2	REY	R\$ 18,14	R\$ 36,28
29	CATALISADOR	UNID.	1	ESCAPEX	R\$ 725,63	R\$ 725,63
30	CHAVE DE SETA	UNID.	2	GE	R\$ 208,26	R\$ 416,52
31	CILINDRO AUX. EMBREAGEM	UNID.	1	FARJ	R\$ 193,50	R\$ 193,50



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



32	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	UNID.	1	FARJ	R\$ 272,11	R\$ 272,11
33	COLUNA DE DIREÇÃO	UNID.	2	NAKATA	R\$ 272,11	R\$ 544,22
34	COMPRESSOR / AC COMPRESSOR	UNID.	1	ROYCE	R\$ 1.511,73	R\$ 1.511,73
35	CORREIA ALTERNADOR	UNID.	2	CONTITEC	R\$ 99,80	R\$ 199,60
36	CORREIA TRAPEZOIDAL ESTRIADA	UNID.	2	CONTITEC	R\$ 66,51	R\$ 133,02
37	COXIM CABINE	UNID.	1	JAHU	R\$ 120,94	R\$ 120,94
38	COXIM MOTOR	UNID.	4	JAHU	R\$ 193,50	R\$ 774,00
39	CRUZETA CARDAN	UNID.	2	NAKATA	R\$ 139,08	R\$ 278,16
40	CUBO DA RODA	UNID.	4	NAKATA	R\$ 592,60	R\$ 2.370,40
41	CUICA FREIO	UNID.	2	LNG	R\$ 100,00	R\$ 200,00
42	DEPÓSITO DE ÁGUA LIMPA-VIDROS	UNID.	1	JAHU	R\$ 90,70	R\$ 90,70
43	DEPÓSITO DE COMBUSTÍVEL / TANQUE DE COMBUSTÍVEL	UNID.	1	IGASA	R\$ 544,22	R\$ 544,22
44	EJECTORS DE ÁGUA DO LAVA VIDROS	UNID.	1	JAHU	R\$ 18,14	R\$ 18,14
45	ENGRENAGENS PARA CAIXA DE MARCHA	UNID.	2	NAKATA	R\$ 435,37	R\$ 870,74
46	ESCOVAS ALTERNADOR	UNID.	2	GE	R\$ 104,30	R\$ 208,60
47	ESPIGÃO MACHO FIXO ½ NPT ½	UNID.	2	FALÇÃO	R\$ 48,37	R\$ 96,74
48	FAROL AUXILIAR/NEBLINA	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 90,40	R\$ 180,80



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



49	FECHADURA DE PORTA & CANHÃO DE FECHADURA	UNID.	4	UNIVERSAL	R\$ 139,08	R\$ 556,32
50	FILTRO DE AR INTERNO	UNID.	2	WEGA	R\$ 96,75	R\$ 193,50
51	FILTRO DE AR EXTERNO	UNID.	4	WEGA	R\$ 54,42	R\$ 217,68
52	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	UNID.	2	WEGA	R\$ 57,44	R\$ 114,88
53	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID.	4	WEGA	R\$ 36,28	R\$ 145,12
54	FILTRO DE ÓLEO	UNID.	4	WEGA	R\$ 27,21	R\$ 108,84
55	FILTRO SECADOR	UNID.	2	MAHLE	R\$ 100,00	R\$ 200,00
56	INDUZIDO	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 169,31	R\$ 338,62
57	INTERRUPTOR DE FAROL	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 41,72	R\$ 83,44
58	INTERRUPTORES DE LA LUZ DE MARCHA RÉ	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 55,63	R\$ 111,26
59	JOGO DE ANEIS DE SEGMENTO	UNID.	1	MAHLE	R\$ 354,17	R\$ 354,17
60	JOGOS DE BRONZINA FIXAS	UNID.	3	MAHLE	R\$ 253,97	R\$ 761,91
61	JOGOS DE BRONZINA MOVEIS	UNID.	3	MAHLE	R\$ 272,11	R\$ 816,33
62	JUNTA CARTER	UNID.	1	SPALL	R\$ 36,28	R\$ 36,28
63	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	UNID.	1	SPALL	R\$ 72,56	R\$ 72,56
64	JUNTA DE COLETOR DE ADMISSÃO	UNID.	1	SPALL	R\$ 36,28	R\$ 36,28
65	JUNTA DE ESCAPE	UNID.	1	3M	R\$ 18,14	R\$ 18,14
66	KIT DE EMBREAGEM	KIT	2	LUK	R\$ 725,63	R\$ 1.451,26
67	KIT ESTABILIZADOR CENTRAL	UNID.	1	JAHU	R\$ 92,49	R\$ 92,49
68	KIT ESTABILIZADOR DA PONTA	UNID.	1	JAHU	R\$ 96,75	R\$ 96,75

15



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67DF9020DF79D01FB7D61EB2FF6556A0

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



69	LAMPADA 1034 12V	UNID.	2	PHILIPS	R\$ 2,78	R\$ 5,56
70	LAMPADA PINGO D'AGUA GRANDE 12V	UNID.	2	PHILIPS	R\$ 15,00	R\$ 30,00
71	LAMPADAS FAROL AUXILIAR	UNID.	4	PHILIPS	R\$ 3,56	R\$ 14,24
72	LAMPADAS LANTERNA FREIO	UNID.	2	PHILIPS	R\$ 2,78	R\$ 5,56
73	LÂMPADAS PRINCIPAL	UNID.	2	PHILIPS	R\$ 27,81	R\$ 55,62
74	LAMPADAS SETA INDICADORA	UNID.	4	PHILIPS	R\$ 5,07	R\$ 20,28
75	LANTERNA DIANTEIRA	UNID.	4	GE	R\$ 104,30	R\$ 417,20
76	LANTERNA TRASEIRA	UNID.	4	GE	R\$ 83,45	R\$ 333,80
77	LUVA CARDAN	UNID.	2	REY	R\$ 181,41	R\$ 362,82
78	MANGUEIRA DE RADIADOR	UNID.	2	JAHU	R\$ 181,41	R\$ 362,82
79	MANGUEIRA HIDRAULICA SAE 100 R3 1.1	UNID.	2	JAHU	R\$ 90,70	R\$ 181,40
80	MANGUEIRA ÓLEO SOLVENTE 5/16 300PS	UNID.	2	JAHU	R\$ 193,46	R\$ 386,92
81	MANGUEIRA RADIADOR 2 SAÍDAS	UNID.	2	JAHU	R\$ 90,69	R\$ 181,38
82	MANGUEIRA RADIADOR RAMIFICADA	UNID.	2	JAHU	R\$ 193,46	R\$ 386,92
83	MEDIDOR DE MASSA DE AR	UNID.	1	3RHO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
84	MOLA FEIXE	UNID.	4	AESA	R\$ 241,83	R\$ 967,32
85	PAINEL DE RADIADOR	UNID.	1	JAHU	R\$ 181,37	R\$ 181,37
86	PARABRISA	UNID.	1	AUTOGLASS	R\$ 665,04	R\$ 665,04
87	PÁRA-CHOQUES	UNID.	1	UNIVERSAL	R\$ 423,20	R\$ 423,20
88	PARAFUOS DE CENTRO	UNID.	2	FALÇÃO	R\$ 12,09	R\$ 24,18
89	PARAFUSO DE CENTRO	UNID.	3	REY	R\$ 36,27	R\$ 108,81

16



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67DF9020DF79D01FB7D61EB2FF6556A0

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



90	PARAFUSO DE RODA	UNID.	8	FALÇÃO	R\$ 12,09	R\$ 96,72
91	COROA PINHÃO	UNID.	2	MAXGEAR	R\$ 785,00	R\$ 1.570,00
92	PISTÃO	UNID.	3	MAHLE	R\$ 483,66	R\$ 1.450,98
93	POLIA DO ALTERNADOR	UNID.	2	SKF	R\$ 125,14	R\$ 250,28
94	PONTEIRAS DE DIREÇÃO	UNID.	2	NAKATA	R\$ 108,83	R\$ 217,66
95	RADIADOR	UNID.	2	VISCONDE	R\$ 544,12	R\$ 1.088,24
96	REBITE MACIÇO 13/16	UNID.	38	REBIFX	R\$ 3,00	R\$ 114,00
97	REGULADOR DE PRESSÃO DE COMBUSTÍVEL	UNID.	2	BOSCH	R\$ 181,37	R\$ 362,74
98	REGULADOR DO ALTERNADOR	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 83,43	R\$ 166,86
99	RELÊ AUXILIAR 24V 5 SAÍDAS COM SUPORTE 40/10ª	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 62,57	R\$ 125,14
100	RELÊ AUXILIAR 4 SAÍDAS 12V	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 62,57	R\$ 125,14
101	RELÊ DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID.	2	BOSCH	R\$ 72,55	R\$ 145,10
102	RELÊ PISCA 4 TERMINAIS 12V	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 62,57	R\$ 125,14
103	RELÊ PISCA 4 TERMINAIS 24V 500W	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 62,57	R\$ 125,14
104	RETENTOR DA ÁRVORE DE CAMES	UNID.	2	SABO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
105	RETENTOR DE HASTE DE VÁLVULA	UNID.	6	SABO	R\$ 30,23	R\$ 181,38
106	RETENTOR EIXO COMANDO	UNID.	1	SABO	R\$ 112,09	R\$ 112,09
107	RETENTORES DE VALVULA	UNID.	6	SABO	R\$ 30,23	R\$ 181,38



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



108	RETENTORES DO VIRABREQUIM	UNID.	1	SABO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
109	RETROVISORES	UNID.	4	BEPO	R\$ 211,60	R\$ 846,40
110	ROLAMENTO DE CENTRO	UNID.	2	REY	R\$ 181,37	R\$ 362,74
111	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	UNID.	2	SKF	R\$ 211,60	R\$ 423,20
112	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR	UNID.	2	SKF	R\$ 36,27	R\$ 72,54
113	ROLAMENTO PARA DIFERENCIAL	UNID.	2	SKF	R\$ 90,69	R\$ 181,38
114	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UNID.	4	SKF	R\$ 90,69	R\$ 362,76
115	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	UNID.	4	SKF	R\$ 78,60	R\$ 314,40
116	SENSOR DE TEMPERATURA	UNID.	2	M TE	R\$ 90,38	R\$ 180,76
117	SENSOR DE VELOCIDADE	UNID.	2	M TE	R\$ 83,43	R\$ 166,86
118	SENSOR PRESSÃO DO ÓLEO	UNID.	2	M TE	R\$ 125,14	R\$ 250,28
119	SILENCIADOR / PAINEL DE ESCAPE	UNID.	2	ESCAPEX	R\$ 180,00	R\$ 360,00
120	SILENCIADOR CENTRAL	UNID.	2	ESCAPEX	R\$ 272,06	R\$ 544,12
121	SILICONE LOCTITE PRETO	UNID.	6	LOCITE	R\$ 36,27	R\$ 217,62
122	SUPORTE DA CUIÇA DIANTEIRO	UNID.	1	MAXGEAR	R\$ 50,00	R\$ 50,00
123	SUPORTE DA CUIÇA TRASEIRO	UNID.	1	MAXGEAR	R\$ 50,00	R\$ 50,00
124	SUPORTE DE ESCOVA	UNID.	2	INDUSPEC	R\$ 90,69	R\$ 181,38
125	SUPORTE PÁRA-CHOQUES	UNID.	2	BEPO	R\$ 90,69	R\$ 181,38



Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



126	DISCO DE FREIO DIANTE	UNID.	4	HIPPER FREIOS	R\$ 120,91	R\$ 483,64
127	DISCO DE FREIO TRASEIRO	UNID.	2	HIPPER FREIOS	R\$ 120,91	R\$ 241,82
128	TAMPA DO RADIADOR	UNID.	2	TANCLICK	R\$ 31,28	R\$ 62,56
129	TAMPA RESERVATÓRIO DE AGUA	UNID.	2	TANCLICK	R\$ 24,29	R\$ 48,58
130	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID.	2	NAKATA	R\$ 181,37	R\$ 362,74
131	TERMINAL DE BATERIA	UNID.	4	UNIVERSAL	R\$ 10,42	R\$ 41,68
132	TUBOS DE FREIO	UNID.	2	ROCHESTER	R\$ 114,87	R\$ 229,74
133	VÁLVULA DE ADMISSÃO	UNID.	3	TRW	R\$ 72,55	R\$ 217,65
134	VÁLVULA DE ESCAPE	UNID.	3	TRW	R\$ 90,69	R\$ 272,07
135	VÁLVULA DE EXPANSÃO	UNID.	1	M TE	R\$ 83,79	R\$ 83,79
136	VARETA DO ÓLEO	UNID.	2	CABOVEL	R\$ 72,55	R\$ 145,10
137	VEDA RADIADOR PÓ 60 GR	UNID.	3	RADIEX	R\$ 41,71	R\$ 125,13
138	VENTILADOR DE RADIADOR	UNID.	2	MODEFER	R\$ 417,16	R\$ 834,32
139	BATERIAS 80 AMPERES	UNID.	4	PIONEIRO	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
TOTAL DO LOTE 16						R\$ 59.500,00

TOTAL GERAL R\$ 134.800,00

Cordeiros - BA, 10 de junho de 2021.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Leonardo Luiz Fernandes Pereira – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: ABRAÃO ALVES CORDEIROS 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001- 66 – Abraão Alves Cordeiros

